
UCHWAŁA NR XLIV/277/2014
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r. poz. 

594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013 r., poz. 885 i 938) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/266/2014 Rady Gminy Wartkowice z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2014 rok zmienionej uchwałą Nr XLIII/271/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r.,. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) paragraf 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 115.371,51 zł, w tym: 
1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 45.481,51 zł; 2) celowe w kwocie 69.890,00 zł: a) na 
dokształcanie nauczycieli – 13.070,00 zł, b) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 21.820,00 zł, c) zarządzanie 
kryzysowe – 35.000,00 zł, - zgodnie z tabelą nr 4.”; 

2) po stronie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

3) po stronie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

4) tabela Nr 4 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 
3 do uchwały; 

5) tabela Nr 12 – „Wydatki na roczne zadania inwestycyjne oraz limit wydatków majątkowych na rok 2014 na 
przedsięwzięcia ujęte w załączniku do uchwały w sprawie WPF planowane do realizacji ze środków własnych 
w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały; 

6) tabela Nr 15 – „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zleconych ustawami na rok 2014” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 5 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 19.175.228,28 zł, w tym: dochody bieżące – 16.379.751,28 zł, dochody majątkowe 
– 2.795.477,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 20.913.978,52 zł, w tym: wydatki bieżące 13.993.318,79 zł, wydatki majątkowe – 
6.920.659,73 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady

Leonard Świątczak

Id: A4752251-68C0-420E-AF96-F662B32E2B36. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały Nr XLIV/277/2014 
RG Wartkowice z dnia 26 lutego 2014 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 
zmian

ą
Zmiana

Po 
zmian

ie

600   Transport i łączność 0,00 400 000,00 400 
000,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 400 000,00 400 
000,00

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 400 000,00 400 
000,00

801   Oświata i wychowanie 310 
771,00 2 500,00 313 

271,00

 80195  Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 
500,00

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 0,00 2 500,00 2 

500,00

852   Pomoc społeczna
2 

475 547,
28

69 672,00
2 

545 219
,28

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 
996 172,

00 
44 196,00 

2 
040 368

,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 
988 172,

00 
44 196,00 

2 
032 368

,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18 
310,00 212,00 18 

522,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 3 600,00 - 100,00 3 

500,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 
710,00 312,00 15 

022,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 24 
806,00 1 523,00 26 

329,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 24 
806,00 1 523,00 26 

329,00

 85216  Zasiłki stałe 176 
682,00 14 972,00 191 

654,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 176 
682,00 14 972,00 191 

654,00

Id: A4752251-68C0-420E-AF96-F662B32E2B36. Podpisany Strona 2



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 174 
533,28 - 41,00 174 

492,28

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 2 809,00 - 41,00 2 

768,00

 85295  Pozostała działalność 85 
044,00 8 810,00 93 

854,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 17 591,00 17 

591,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 85 
044,00 - 8 781,00 76 

263,00

Razem:
18 

703 056
,28 

472 
172,00 

19 
175 22

8,28

Id: A4752251-68C0-420E-AF96-F662B32E2B36. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 do uchwały Nr XLIV277/2014 
RG Wartkowice z dnia 26 lutego 2014 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana

Po 
zmiani

e

600   Transport i łączność
1 

395 592,0
0

404 000,00
1 

799 592,0
0

 60016  Drogi publiczne gminne 
1 

293 592,0
0 

4 000,00 
1 

297 592,0
0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1 

100 000,0
0 

4 000,00 
1 

104 000,0
0

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 102 
000,00 400 000,00 502 

000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 
000,00 400 000,00 502 

000,00

750   Administracja publiczna
2 

242 922,0
0

0,00
2 

242 922,0
0

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
1 

921 000,0
0 

0,00 
1 

921 000,0
0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
1 

272 700,0
0 

- 4 480,00 
1 

268 220,0
0

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 880,00 880,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00

758   Różne rozliczenia 99 171,51 - 18 800,00 80 371,51

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 99 171,51 - 18 800,00 80 371,51

  4810 Rezerwy 99 171,51 - 18 800,00 80 371,51

801   Oświata i wychowanie
5 

998 780,0
0

7 200,00
6 

005 980,0
0

 80110  Gimnazja 
1 

393 100,0
0 

4 700,00 
1 

397 800,0
0

Id: A4752251-68C0-420E-AF96-F662B32E2B36. Podpisany Strona 4



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 700,00 4 700,00

 80195  Pozostała działalność 178 
350,00 2 500,00 180 

850,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

852   Pomoc społeczna
3 

172 796,2
8

69 672,00
3 

242 468,2
8

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 0,00 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 150,00 350,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 
988 172,0

0 
44 196,00 

2 
032 368,0

0

  3110 Świadczenia społeczne 
1 

908 421,0
0 

42 871,00 
1 

951 292,0
0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 071,00 808,00 33 879,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 171,00 139,00 26 310,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 894,00 20,00 914,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 654,00 358,00 4 012,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 18 310,00 212,00 18 522,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 310,00 212,00 18 522,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 325 
850,00 1 523,00 327 

373,00

  3110 Świadczenia społeczne 170 
000,00 1 523,00 171 

523,00

 85216  Zasiłki stałe 176 
682,00 14 972,00 191 

654,00

  3110 Świadczenia społeczne 176 
682,00 14 972,00 191 

654,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 446 
238,28 - 41,00 446 

197,28

Id: A4752251-68C0-420E-AF96-F662B32E2B36. Podpisany Strona 5



  3110 Świadczenia społeczne 2 809,00 - 41,00 2 768,00

 85295  Pozostała działalność 180 
044,00 8 810,00 188 

854,00

  3110 Świadczenia społeczne 180 
044,00 8 810,00 188 

854,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 97 000,00 10 100,00 107 
100,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 10 100,00 10 100,00

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 10 100,00 10 100,00

Razem:
20 

441 806,
52 

472 
172,00 

20 
913 978,

52

Id: A4752251-68C0-420E-AF96-F662B32E2B36. Podpisany Strona 6



 Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIV/277/2014

 RG Wartkowice z dnia 26-02-2014 r.
Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2014 roku

   w zł.

Lp. Treść Rozdział Kwota
1 2 3 4

 Rezerwa ogólna  45 481,51 

1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 75818 45 481,51 

 Rezerwy celowe:  69 890,00 

2. Dokształcanie nauczycieli 75818 13 070,00 
3. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818 21 820,00 
4. Zarządzanie kryzysowe 75421 35 000,00 

X Ogółem rezerwy X 115 371,51 
    Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLIV/277/2014

    RG Wartkowice z dnia 26-02-2014 r

      
Wydatki na  roczne na zadania inwestycyjne oraz limit wydatków majątkowych na 2014 rok

na przedsięwzięcia ujęte w załączniku do uchwały w sprawie WPF planowane do realizacji ze środków własnych w 2014 roku
     w zł

Lp. Dział
Rozdzia

ł § Nazwa zadania Kwota
1 2 3 4 5 6
1. 600 60016 6050 Budowa przystanku w Spędoszynie Koloni 4 000,00 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowościach: Powodów Trzeci, Nasale 1 000 000,00 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi Ner - Ner Parcel wraz 
z kanalizacją deszczową 100 000,00 

4. 600 60078 6050 Odbudowa mostu na rzece Zian 
w miejscowości Starzyny na drodze gminnej 502 000,00 

Id: A4752251-68C0-420E-AF96-F662B32E2B36. Podpisany Strona 7



nr 111213E
5. 754 75411 6170 Wpłaty na Fundusz Wsparcia - KP PSP 4 000,00 
6. 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu pojazdu strażackiego 100 000,00 
7. 801 80110 6060 Zakup zmywarki dla ZS w Wartkowicach 4 700,00 

8. 900 90001 6050 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
w Wartkowicach 1 524 000,00 

X X X X OGÓŁEM 3 238 700,00 
  Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLIV/277/2014

  RG Wartkowice z dnia 26-02-2014 r.
     

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami na rok 2014

    w zł.
Dział  Planowane dochody na rok 2011

Rozdział Źródło dochodów z tego:
Paragraf  Ogółem bieżące majątkowe

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 93,00 93,00 - 
75011 Urzędy wojewódzkie 93,00 93,00 - 
0690 Wpływy z różnych opłat 93,00 93,00 - 

852 Pomoc społeczna 11 500,00 11 500,00 - 

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczki 
aliment. 11 500,00 11 500,00 - 

0980 
wpływy z tytułu zwrotów 
świadczeń FA 11 500,00 11 500,00 - 

Ogółem 11 593,00 11 593,00 - 

Id: A4752251-68C0-420E-AF96-F662B32E2B36. Podpisany Strona 8




